令和 6年度「福祉用具専門相談員指定講習」開催日程のご案内
（各位殿）

平素は、弊社、「福祉用具専門相談員指定講習」を受講賜り誠に有難うございます。

令和 6年度の開講日程が下記の通り、決定致しましたのでご案内させて頂きます。     （研修主催：株式会社綜合医療）

区分 通算回 開講期間 日程詳細（日付・曜日） 受講時間

上半期

第66回
令和 6年 5月 2日～7日

（6日間）

5/2・3・4・5・6・7（木金土日月火）

（連続 6日短期速習課程）

初日：08：30（厳守）-19：00

以降：09：00-19：00

最終日：17：00

第67回
令和 6年 9月 6日～22日

（７日間）

9/6・7・8（金土日）、14・15、21・

22（土日）

初日：08：30（厳守）-18：00

以降：9-18、8日 16時、21日 17時

最終日：16：40

下半期 第68回
令和 7年 2月 7日～23日

（７日間）

2/7・8・9（金土日）、15・16、22・

23（土日）

初日：08：30（厳守）-18：00

以降：9-18、9日 16時、22日 17時

最終日：16：40

（注 1）本講習の受講申込は、弊社ホームペイジより『各回受講申込要綱』をダウンロードしていただき、FAXにてお申込下さい。

尚、受講締め切りは定員になり次第とさせていただきます。お急ぎの方は早めにお申し込み下さい。

（注 2）令和 6年度は、本講習を、年間 3回開講します。（内、第 66回は「連続 6日間短期速習課程」です。）

（注 3）受講時間は、概ね上記ですが、各回、開講初日は 8：30厳守とします。（受付・オリエンテーション実施のため）

（注 4）本講習は、全日程出席及び修了試験合格により修了証書を交付します。（欠席者は、次回開講時「補講」・修了試験後交付）

（注 5）受講費用は、43,000円（税込）です。受講費用の請求書は発送しません。「受講決定通知」を受け取った方は、受講開始 7

日前までに、弊社、指定口座にお振込み下さい。受講費用の入金を以って受講登録完了となります。ご了承ください。